2

[image: ]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «26»  апреля 2019 г. № 112
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2017 №  523  «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров   железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Кемеровской области для АО «Кузбасс-пригород»

Региональная энергетическая комиссия Кемеровской области                                       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 19.12.2017 № 523 «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров  железнодорожным транспортом в пригородном сообщении  на территории Кемеровской области для                      АО «Кузбасс-пригород» (в редакции постановлений региональной энергетической комиссии Кемеровской область от 06.09.2018 № 186,                            от 21.12.2018 № 731) следующие изменения:
1.1. В подпунктах 1.1 - 1.8 пункта 1, заголовках приложений к постановлению  № 2, 3 слова «Новокузнецк - Северный - Чугунаш» заменить словами «Новокузнецк - Чугунаш».
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 15.12.2018.

          Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области                                Д.В. Малюта
image1.png